
 1 

Zarządzenie Nr 25/13 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 czerwca 2012r. w 

sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Gminy w Pszczółkach. 

 

Na podstawie art.69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 3 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, dopisuje się lit.m o brzmieniu: 

 

„m) Stanowisko ds. obsługi informatycznej i informatyzacji urzędu  

- działu 750 Administracja publiczna    (rozdz. 75095 w zakresie zadań związanych z SMS-

owym powiadamianiem mieszkańców o ważnych wydarzeniach)”  

 

 

§ 2 

 

Treść pozostałych paragrafów pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 

 

 


